

Alfaberg A/S

Johnstrups Alle 1

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 38013904

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-01-2022

Søren Berg Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Alfaberg A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alfaberg A/S Johnstrups Alle 1 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	38013904
Stiftelsesdato	16-09-2016
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Bestyrelse	Carsten Tao Birk Christian Jacobsen Søren Berg Jacobsen
Direktion	Søren Berg Jacobsen, Adm. direktør
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af engros handel med frimærker til samlerbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2021 har virksomheden opnået en omsætning på kr. 5.302.147 (2020: kr. 4.883.380) og et resultat efter skat på kr. 408.271 (2020: 247.807). Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 5.446.816, (2020: kr. 2.922.338 og en egenkapital på kr. 893.321 (2020: kr. 685.050).

Selskabet havde ultimo 2021 en kassekredit hvoraf den uudnyttede del udgjorde kr. 71.880 (2020: kr. 125.063)

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		5.302.147	4.883.380
Bruttofortjeneste		912.194	764.711
Personaleomkostninger	1	-359.977	-439.448
Driftsresultat		552.217	325.263
Finansielle indtægter	2	55.536	58.485
Finansielle omkostninger	3	-84.329	-66.047
Resultat før skat		523.424	317.701
Skat af årets resultat		-115.153	-69.894
Årets resultat		408.271	247.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		308.271	47.807
Resultatdisponering		408.271	247.807

Alfaberg A/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.288.055	2.079.935
Varebeholdninger	4	4.288.055	2.079.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.761	749.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.096
Andre tilgodehavender		250.000	78.740
Tilgodehavender		1.158.761	842.403
Omsætningsaktiver		5.446.816	2.922.338
Aktiver		5.446.816	2.922.338

Alfaberg A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		393.321	85.050
Udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		893.321	685.050
Gæld til banker		1.078.120	1.024.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.807.750	1.076.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		535.865	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		115.153	69.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter		16.607	65.582
Kortfristede gældsforpligtelser		4.553.495	2.237.288
Gældsforpligtelser		4.553.495	2.237.288
Passiver		5.446.816	2.922.338
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Alfaberg A/S

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	400.000	85.050	200.000	685.050
Udbytte	0	0	100.000	100.000
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	308.271	0	308.271
Egenkapital 31-12-2021	400.000	393.321	100.000	893.321

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	353.076	433.775
Pensioner	4.071	3.503
Andre omkostninger til social sikring	2.830	2.170
	359.977	439.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, øvrige	42.600	23.325
Finansielle indtægter	0	33.701
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	12.936	1.459
	55.536	58.485
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	27.029	9.508
Renteudgifter, bank	51.371	30.752
Finansielle gebyrer	5.929	18.519
Renteudgifter, øvrige	0	7.268
	84.329	66.047
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Færdigvarer på lager	1.147.196	484.605
Færdigvarer indleveret til senere salg på auktion	3.140.859	1.595.330
Varebeholdninger i alt	4.288.055	2.079.935

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Alfaberg Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.